REPUBLIKA E SHAIPERISE

__ TURGUT OZAI. Ministria e Arsimit dhe Shkences

EDUCATION COMPANY TURGUT GZAL EDLICATION COMPANY

VENDIM
Nr.11 date 31.10.2005
I
ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE
PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER
ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE “ TURGUT OZAL
EDUCATION” SHPK TIRANE

Asamblea e Jashtezakonshme e Ortakeve te shogerise * TURGUT OZAL EDUCATION”
SHPK , e perbere nga Z. Avni ERTANSEL me 20 % te kuotave, Z Rahmi TOZDUMAN me
20 %, Z. Hayrettin OZKUL me 20 %, Z Adulkadir KAZACA me 10 %, Z. Sadik
SADIKOGLU me 10 %, Z. Selim $ENOCAK me 10 % dhe Z. Davut HANCIOGLU me 10 %,
sot me daten 31.10.2005 mori ne shqyrtim Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar
Z.Ahmet Stojna per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, sipas vendimit Nr.10
date 30.06.2005 i cili eshte pranuar dhe depozituar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane,
me vendimin Nr. 25843/6 date 21.09.2005 te Gjyqgtarit te Vetem.

Mbasi u njohen me perfundimet e shprehura ne Raportin e Ekspertit Kontabel te
Autorizuar , ortaket u shprehen dakort dhe ne perfundim Asamblea ne menyre anonime,

Vendosti:

1.- Te miratojne Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e
Kapitalit Themeltar te shoqerise me 32.857.700 leke.

2.- Kapitali Themeltar i Shogerise “TURGUT OZAL EDUCATION” SHPK Tirane
nga 100.000 leke behet 32.957.700 leke Pjesmarrja e ortakeve ne kapital mbetet me kuota
te pandryshuara.

3.- Ortaket heqin dore nga kerkesa e tyre per vleften e paisjeve dhe iventarit te
vendosura ne shogeri me rastin e zgjerimit te aktivitetit duke marre edhe nje pjese te
veprimtarise se Fondacionit "Gulistan”, per shumen 42.251.279 leke te deklaruar ne
Bilancin e mbyllur me 31.12.2004 .

4. Ngarkohet Administratori i Shoqerise Z. Hayrettin OZKUL te ndjeke procedurat
ligjore per depozitimin e ketij vendimi ne Rregjistrin Tregtar sipas Ligjit shqiptar ne fuqi.
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